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Perskringen 
 
Perskring Oostende: info@perskringoostende.be  
Perskring Kortrijk: media@perskringkortrijk.be  
Perskring Brugge: leden@brugsepersbond.be  
Perskring Roeselare: perskringroeselare@telenet.be  
 
Televisie  
 
WTV & Focus 

 
Bart Coopman 
Hoofdredacteur WTV, chef Nieuws Focus-WTV 
Kwadestraat 151, 8800 Roeselare 
Tel. 051 25 95 22 
Mail: Bart.coopman@wtv.be, redactie@focustv.be, redactie@wtv.be 
Website: www.focustv.be 

 
Bernard Vanneuville  
Kwadestraat 151 b, 8800 Roeselare  
Tel. 0478 45 71 06  
Mail: bernard.vanneuville@focustv.be  

 
VTM Nieuws 

 
Klaas Danneel 
Correspondent West-Vlaanderen 
Handelsstraat 78 bus 11, 8800 Roeselare 
Tel. 0495 68 48 26 
Mail: klaasdanneel@gmail.com, nieuws@vtm.be  
Website: www.vtm.be  

 
VRT Journaal 

 
José Tyteca 
Regionaal correspondent 
Sint-Laurentiusstraat 12, 8630 Veurne 
Tel. 0475 27 33 17 
Mail: jose.tyteca@telenet.be  
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Mauroo Tijs  
Regionaal correspondent 
Brugseweg 139, 8900 Ieper  
Tel. 0486 42 74 44 
Mail: tijs.mauroo@vrt.be 

 
Persbureau Jan Verbeke 

 Kleine Weg 239, 8800 Roeselare 
 Tel. 051 26 25 50 

Mail: noord@janverbeke.be   
Website: www.janverbeke.be  
 

Regionale radio 
 
Radio 2 West-Vlaanderen 

Conservatoriumplein 1, 8500 Kortrijk 
Tel. desk redactie: 056 24 73 11 
Mail: redactiewestvlaanderen@radio2.be  
 
Chris De Bruyn 
0476 54 39 00 
chris_db_58@hotmail.com 

 
Radio Beach Nieuwpoort (106,1) 

Luc Beauprez 
Pelikaanstraat 30, 8620 Nieuwpoort 
Tel. 0474 44 93 09 
Mail: luc.beauprez@telenet.be  

 
Kranten 
 
Het Wekelijks Nieuws – Krant van West-Vlaanderen 

 
 Myriam Van den Putte 

Gsm: 0475 85 49 55 
Mail: info@apartinmedia.be  
 

Het Nieuwsblad 
 
Tommy Huyghebaert 
Korenbloemstraat 7, 8630 Veurne 
Tel. 0494 84 34 96 
Mail: tommyhuyghebaert@hotmail.com 

 
Saskia Meysman  
Tel. 0490 45 75 87 
Mail: info@wordz.be 
 
Daron Mertens 
Tel. 0468 26 76 48 
Mail : daron.mertens@hotmail.com  
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Het Laatste Nieuws  - website HLN.be 
 

Gudrun Steen 
Steenstraat 26, 8600 Diksmuide 
Tel. 0496 99 78 73 
Mail: gudrunsteen@telenet.be 

 
  

Benny Proot 
Persfotograaf 
Doornstraat 92 
8200 Brugge 
Tel. 0475 75 64 49 
Mail: benny.proot@telenet.be  

 
De Zondag 
 

Gudrun Steen 
Steenstraat 26, 8600 Diksmuide 
Tel. 0496 99 78 73 
Mail: gudrunsteen@telenet.be 

 
Huis-aan-huis bladen 
 
Westkust Magazine 

Mail: info@westkustmedia.be  
 
De Zeeparel 
 isabeau@drukkerij-pattyn.be 

manou@drukkerij-pattyn.be 
 
Tips  

Timothy Ingelbrecht  
Marconistraat 3, 8400 Oostende  
Tel. 0475 31 02 29  
Mail: redactie@tips.be  

 
Blits Magazine 

Elodie Foulon 
elodie@mediatopper.be  

 
Magazine Gastronomie & Toerisme  

Georges Keeters  
Bassevillestraat 101, 8434 Middelkerke–Westende  
Tel. 0495 22 68 79  
Mail: georges.keters@skynet.be  
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Websites 
 
www.westhoek.be 

Jan Matsaert 
Capucienenstraat 60 
8900 Ieper 
Mail: info@westhoek.be  

 
www.westnieuws.be 

Serge Jansen 
Veurnestraat 71 
8600 Diksmuide 
0468 33 48 33 
serge@westnieuws.be 
 
Andy Vermaut  
Oostendestraat 1 
8600 Diksmuide 
0499 35 74 95 
contact@westnieuws.be 

 
www.inwest.be 

Yvan Naesen 
Zevekoteheirweg 179, 8470 Gistel  
Tel. 0479 72 65 50 
Mail: info@inwest.be  
 

www.hetnieuwsvandaag.be 
Stefaan Reuse  
Agenda Deze Week  
Vinkenstraat 6, 8310 Assebroek  
Tel. 050 28 02 89  
Tel. 0475 43 10 07  
Mail: stefaan.reuse@skynet.be  
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